SK-10
1
Commutateurs flottants
en polyéthylène, PVC, PPH
Raccordement
Type de protection
EN 60 529
Pas de vis de raccordement

aus Polyethylen, PVC, PPH
Technische Daten
Typenschlüssel
Die Schwimmschalterkombinationen
SK... sind mit Schwimmschaltern der Reihe
S-10... und S-11... aufgebaut. Damit kann
auf einfache Art und Weise ein Niveau
kontrolliert werden. Beim Einsatz von 2
Schwimmschaltern, wobei der eine als
Maximal- und der andere als Minimal-
kontaktgeber arbeitet, erreichen Sie eine
automatische Füllstandssteuerung.
Außerdem kann der Schwimmschalter
als Überlauf- und Trockenlaufschutz
eingesetzt werden.
Grundbezeichnung Kombination-Seilausführung
SK10 = Kombination mit S10
SK11 = Kombination mit S11
Anschlussgewinde
2” = G 2”
GF= G 2¾” Überwurfmutter (nicht S-11)
FL = Flansch ab DN 100 (S-11)
(nicht S-11)
Schwimmermaterial
ohne Angabe = PE Polyethylen
PP = Polypropylen (nicht S-11)
PV = Polyvinylchlorid (nicht S-11)
Kabelmaterial
TPK = PVC Basis
PUR = Polyurethan
FEP = Teflon
SIL = Silikon
AEM= Ethylen-Acrylat-Kautschuk
Anzahl Schwimmschalter
1...5 = Kabellänge pro Schwimmschalter
            in mm angeben
Material Verschraubung
ohne Angabe = PVC Polyvinylchlorid
PP = Polypropylen
PTFE = Polytetrafluorethylen
Anschluss
ohne Angabe = mit Verschraubung, mit Dose
0 = mit Verschraubung, ohne Dose
2
1
0
9
1
6
.0
1
 A
S
SK-10/11 Kombination -
Seilausführung
Entsorgungsnachweis/

Exemples de raccordement
Bemaßung in mm / Dimensions en mm
Typenschlüssel Codes des types
05
-0
2-
01
F
Matériau de flotteur
sans indication = PE (polyéthylène)
PP = polypropylène (pas pour S-11)
PV = chlorure de polyvinyle (pas pour S-11)
Nombre de commutateurs flottants
1...5 = indiquer la longueur de câble en mm
            pour chaque commutateur flottant
Longueur de conduit
___en mm
Modèle
sans indication = fixe
V = réglable
Matériau du conduit + raccord à visser
sans indication = PVC chlorure de polyvinyle
PP = polypropylène
PE = polyéthylène
Désignation de base  version combinée à tige
SK16 = combinaison avec S-11
SK15 = combinaison avec S-10
Contact
sans indication = contact inverseur,
   seul un contact de travail ou de
   repos peut être connecté
RS=contact inverseur à symétrie
   de rotation ; peut être connecté
   seulement comme contact inverseur
Données techniquesTechnische Daten
Ø 25
bl
K1 K2 K3
1
sw